
 1 

        П Р Е П И С  -  И З В Л Е Ч Е Н И Е  
 
  
  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я      

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  
                                

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 1624 –  Е 

 
от 22 декември 2017 г. 

 
 

В Комисията за финансов надзор е подадено заявление, вх. № РГ-05-1547-14 от 
09.11.2017 г., за потвърждаване на проспект за допускане до търговия на регулиран 
пазар на емисия корпоративни облигации, издадени от „Фючърс Кепитал” АД, гр. 
София. С писма, вх. № РГ-05-1547-14 от 20.11.2017 г. и вх. № РГ-05-1547-14 от 
11.12.2017 г., в КФН са внесени допълнителни документи и коригиран проект на 
проспект с приложени документи. 

 
 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за комисията за финансов надзор 
и чл. 92, ал. 1, и т. 3 и чл. 92, ал. 2 от ЗППЦК 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
РЕШИ: 

 
  

Отказва да издаде потвърждение на проспект за допускане до търговия на 
емисия в размер 5 000 000 (пет милиона) евро, разпределени в 5 000 (пет хиляди) 
броя обикновени, безналични, поименни, лихвоносни, обезпечени, 
неконвертируеми, свободнопрехвърляеми облигации с единична номинална и 
емисионна стойност 1 000 (хиляда) евро и с ISIN код BG2100010177, издадени от 
„Фючърс Кепитал” АД, съгласно решение на съвета на директорите на 
дружеството, взето на проведено на 05.06.2017 г. заседание.  

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира 
изпълнението на индивидуалния административен акт.                       

                       
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

                   КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 


